Rally Smalands BF 2015

Bergman Mats
Strandvagen 14
567 33 Vaggeryd
Skillingaryds MK

Cesar Sven
Risan 8

571 92 Nassjo
Né&ssjé MK

Engstrom Roger
Kvarnhagsgatan 14
352 40 Vaxjo
Wéxjé MS

Gustafsson Rikard

Mérners vag 50A Igh 1104

352 38 Vaxjo
Nybro AC

Gorling Magnus
Jonkdpingsvagen 42
573 92 Tranas
Team Skogs8karna

Jansson Thomas
Ringvagen 6

574 32 Vetlanda
Vetlanda RRC

Johansson Michael
Fasanvagen 8

598 95 Vimmerby
Vimmerby MS

Johansson Torbjorn
Lénnebergavagen 33
577 94 Lénneberga
Vimmerby MS

Jénsson Kjell-Ake
Bolsvagen 6

360 47 Varends Nobbele
Wéxjé MS

Lax Thore

Sara Mejving, Smalands BF

0393 - 318 20

073 - 088 13 30

mats@bergmanmotorsport.com

0381 - 830 57

a/ 0381 - 185 09
070 - 452 02 33
sven.cesar@live.se

0470 - 476 16

a/ 0470 - 733 10

070 - 871 94 02
roger@filemonracing.com

073 - 380 89 98
rikard979@yahoo.se

0140 - 600 80

070 - 544 92 24
mange.mango@telia.com

0383 - 132 45
a/ 0383 - 76 37 65
070 - 608 51 58

thomas.jansson@smalandskabil.se

0492 - 401 00

a/ 0492 - 402 25

070 - 643 08 00
micke-rally@telia.com

0495 - 405 65

a/ 0492 - 149 03
070 - 340 70 15
64totto@hotmail.se

0470 - 353 04

070 - 865 61 61
kijell-ake.j@telia.com

036 - 39 38 22

Sidan 1

Adresslista Domare/Teknisk kontrollant

Domare

Tekniker

Domare

Tekniker

Domare

Tekniker

Domare

Tekniker

Domare

Domare

01/02/2015



2
Tormendsgatan 28
561 41 Huskvarna
Grdnna MK

Lindblad Angelica
Varnstigen 13

577 36 Hultsfred
Vimmerby MS

Mejving Sara
Hogabraten 3

568 92 Skillingaryd
Skillingaryds MK

Moller Annelie
Ljungbergsgatan 15
360 30 Lammhult
Skillingaryds MK

Moéller Jan
Ljungbergsgatan 15
360 30 Lammhult
Skillingaryds MK

Ottosson Per
Sturegatan 20
571 34 Nassjo
Vetlanda RRC

Petersson Gert-Owe

Larkvagen 4
342 50 Vislanda
Wéxjo MS

Rask Pia

Vastra Krakerum 101

383 91 Monsteras
Ménsterd§s MK

Skogelind Berndt
Mastaregatan 10
341 33 Ljungby
Ljungby MK

Svensson Mats
Ringvagen 20
340 32 Grimslov
Wéxjé MS

Westergren Johan
Skolvagen 7

568 92 Skillingaryd
Skillingaryds MK

*** ASPIRANT ***

Sara Mejving, Smalands BF

070 - 771 32 07
thorelax@hotmail.se

0495 - 101 51

070 - 364 44 59
angelica_lindblad@telia.com

0370 - 706 44

070 - 247 01 19
rallysara@hotmail.com

070 - 635 96 48
annelie.moller@telia.com

070 - 571 48 98
imrally@telia.com

0380 - 736 68

070 - 899 34 29
per@ottossonsrallyteam.se

0472 - 309 72

a/ 0470 - 233 55
070 - 552 33 55
gert-owe@dohini.se

0499 - 144 21

070 - 693 44 21
pia.r@hotmail.se

0372 - 838 38

a/ 0372 - 858 70

073 - 331 86 95
berndt.skogelind@telia.com

0470 - 75 03 57

070 - 617 70 83
mats@morgansrallyfilm.se

0370 - 711 43

070 - 773 79 48
1972jw@hotmail.se

Sidan 2

Domare

Domare

Domare

Domare

Domare

Tekniker

Tekniker

Domare

Tekniker

Tekniker

01/02/2015
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Bjarnehall Fredrik

Tekniker
Haltemala 204
380 44 Alsterbro 070 - 149 14 91
Nybro AC fredrik@haltemalagard.se
Sara Mejving, Smalands BF Sidan 3

01/02/2015



